[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
от 06 ноября 2015 года                                                                № 387 б

О  назначении  ответственного

за     ведение      базы    данных
выпускников

Для формирования и ведения региональных информационных систем обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся (ГИА), освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования
приказываю:

1. С.А. Илларионова, менеджера Отдела образования, назначить ответственным за формирование и ведение региональных информационных систем обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся                            в 2016 году.
И.о. начальника Отдела образования

            С.Е. Семеоненкова
С приказом ознакомлен:                                                                    С.А. Илларионов
Рег. № 0387 от 06.11.2015, Подписано ЭЦП: Семеоненкова Светлана Егоровна, Главный специалист 06.11.2015 15:00:37, Распечатал________________